Datum Romae apud S. Petrum, die vm Septembris, Natalis
Virginis Deiparae anno mnccccv, Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. X.

DE CONSTITUENDO RUTHENI Rr'rus EPISCOPO PRO CIVITATIBUS
FOEDERATIS AMERICAE SEPTENTRIONALIS.

Delegatio Apostolica, Statuum F oederatomm Americae Septentrionalis.
Die 16 Septembris, 1907.

Illme. ac Revme. Domine,
Mandatis mihi a SSmo. Domino Nostro Pio Divina Providentia

Papa X, commissis, libentissime obsequens, Amplitudini Tuae
exemplar Litterarum Apostolicarum, " Ea semper," de constitu
endoRutheni Ritus Episcopo in Civitatibus Foederatis Americae
Septentrionalis, heic inclusum, transmitto, cum eas, prout in
iisdem Litteris cautum est, nuper sollemniter promulgaverim.

Non dubito quin Amplitudo Tua omnia et singula in eis con
tenta sedulo observaverit, atque observanda curaverit.

Quaeque fausta a Deo Amplitudini Tuae adprecans, permaneo
Addictissimus in Christo,

L. æ S. * DIOMEDES,Archiep. Larissensis,
Delegatus Aþostolieus.

Pius Episcopus.
SERVUS SERvoRUM DEI.

Ad Perpetuam Rei Memoriam.
Ea semper fuit Apostolicae Sedis peculiaris quaedam ac propria

sollicitudo ut varii ac diversi, quibus exornata Splendet catholica
Ecclesia, diligenter custodirentur ritus, quemadmodum provisa
plura et statuta a Decessoribus Nostris, in venerabiles maxime
liturgias Orientalium Ecclesiarum, perspicue declarant.
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Iam, illud Nobis enarratur, Ruthenos catholicos, numero pluri
mos, ex Hungaria et Galicia in Civitates Foederatas Americae
Septentrionalis migrasse,suäque ibi collocata sede, complura sibi
comparassetempla, singularum dioecesiumprobantibus Episcopis,
iisdemque, ut par est, sacra eos potestate moderantibus. Dignam
sane quae maximis extollatur laudibus, eorum caritatem Praesu
lum arbitramur, qui, summo studio miraque sollicitudine, catho
licis dissimili ritu liliis praesto adhuc esse non desivere. His
quidem Episc0pis visum est, facilius posse Ruthenorum ritum
adservari integrum et consentaneo decore administrari; posse
etiam fideles Ruthenos, hoc tali accedente praesidio, efficacius
contra pericula armari, quibus, schismaticorum civium opera,
patent, si Episcopus iisdem ritus Rutheni detur. Nos autem eius
modi amplexi sententiam, rationumque, quas supra memoravi
mus, permoti momentis, id consilii suscepimus, Episcopum de
ligere ac nominare, qui, potestate opportune instructus, illud
enitatur et contendat ut ritus graecus Ruthenus, variis in missioni
bus Foederatarum Civitatum, incorrupte servetur.